託児依頼されるお母様方へ

私達、如走スタッフ一同は、お子様の安全を第一に、事故防止を心がけて託児に取り組んでおりますが、

万が一けがをされた場合、応急手当はいたしますが、

主催者及びボランティアは一切の責任を負うことはできませんので、予めご了承下さい。

その点をご承知の上、託児依頼をして頂きますようお願い申し上げます。

託児依頼書託児依頼書託児依頼書託児依頼書    兼兼兼兼    承諾書承諾書承諾書承諾書

平成  年   月   日

如走 殿

下記の託児を希望します。

  ふりがな

子ども 氏名               生年月日

託児時間中に生じた損害、その他の責任については如走及び、

ボランティアスタッフに対して一切の請求を行いません。

住所

氏名                      印

《《《《託児託児託児託児アンケートアンケートアンケートアンケート》》》》

託児託児託児託児をするをするをするをする上上上上でででで普段普段普段普段のおのおのおのお子子子子さんのさんのさんのさんの様子様子様子様子をををを参考参考参考参考にさせてにさせてにさせてにさせて頂頂頂頂きたいのできたいのできたいのできたいので、、、、ごごごご記入下記入下記入下記入下さいさいさいさい。。。。

☆ お子様のニックネームは？（             ）

☆ 平熱は？ （     度）

☆ 医師から注意を受けていることなどがあればご記入ください。

（                                  ）

☆ 排泄は？ トイレで出来る（自分で言える / 言えない）/ トレーニング中 / オムツ

☆ ぐずった時はどうなさっていますか？

抱っこ / おんぶ / その他（                      ）

☆ 好きな遊びは？（                             ）

☆ アレルギーはありますか？

  ある / なし

（アレルギー食品等：                                  ）

☆ ボランティアに伝えておきたいこと

※ お預かりした個人情報は、託児以外の目的には使用いたしません。

（如走.使用欄）